VARLÆ LECTIONES.

⁶² Clement. hom. iv, c. 22, etc. ⁶³ al. Ἀπίων. ⁶⁴ al. μὴ ἔτι. ⁶⁵ al. ἀλλὰ ἦ. ⁶⁶ al. ἡλλοιωῖσθαι.
⁶⁷ Menander. l. i; I Cor. xv, 33. ⁶⁸ Clement. hom. iv, c. 25. ⁶⁹ al. ἀνεχώρου. al. ὑπανεχώρου. ⁷⁰ al.
ἀπήντων. ⁷¹ al. ἐλεήτο. ⁷² al. inser. καί.

gustare, ab omni inquinamento immaculatos se conservare; in multis corporibus una mente gradientes, quod unusquisque sibi vult, id et de proximo cogitare ac cupere. Ait enim: ⁷³ Non vis interfici, alterum non interficias: non vis uxorem tuam ab alio constuprari, alterius nuptam ne constupra: non vis quidpiam omnino rerum tuarum furto auferri, nihil alterius furare. Atque ita ex vobis ipsis quod rationi consentaneum est intelligentes, ac consecrati, Deo chari eritis, et sanitatem assequemini.

LV. ⁷⁴ Hæc a Petro paucis diebus edocti, deinde et curationem adepti, ad sacrum baptismum accesserunt. Quæ cum Sidonii audissent, supplicaturos ad Petrum miserunt, et acciverunt eum ad se; quia neque ipsi propter morbos ad illum venire non poterant. Igitur Petrus postquam paucos dies Tyri commoratus esset, morbisque omnigenis eos liberavisset, et instituisset Ecclesiam, atque ex presbyteris qui eum sequebantur episcopum ipsis constituisset, Sidonem profectus est. Rursusque Simon Magus, comperto jam adventare Petrum, ultro aufugit, et ad Berytum cum Appione ejusque sociis se contulit.

LVI. Cæterum ubi Petrus Sidonem ingressus est, multos in lectis portaverunt, ac in conspectu ejus posuerunt. At Petrus ad eos: Ne existimetis, inquit, me aliquid posse ad curationem vestram, qui sum ipse quoque homo mortalis, ac multis perperisionibus obnoxius: docere autem vos modum quo salvi esse poteritis, non gravabor; utpote qui ipse quoque a Christo edoctus sim, et discipulus Boni filii exstitierim. ⁷⁵ Hæc et in Sidone Petro suadente iis qui convenerant, cum paucis diebus multi ibi quoque penitentia ducti fuissent, ac credidissent, dein et sanitate donati essent, Ecclesiam instituit; et postquam aliquem ex presbyteris qui eum consecrabantur constituisset episcopum, Sidone egreditur.

LVII. Statim autem ac Berytum pervenit, terræ motus factus est: atque plebs accedens ad Petrum, ut ferret opem rogabat. Timuimus enim, dicebant, ne funditus periremus. Tunc et Simon, audacia sumpta, et commento una cum Appione, Annubione, Athenodoro, cæterisque omnibus sodalibus excogitato, publice multitudini clamabat, Petrum ostendens: Fugite hunc, o viri, omni studio ac festinatione, fugite, dicens, Magus est, mihi credite; et terræ motum is ipse apud vos fecit, morbosque excitavit, ut vos perterreat, Deusque apud vos palam habeatur. Cumque populus se intra silentium tenuisset, Petrus subridens, plurima cum libertate: Viri, inquit, quæ ab istis dicuntur, me posse, Deo volente, efficere, fateor: ad hæc paratus